АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

  14.04.2015

                                   №
Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса детского и юношеского литературно-художественного творчества

В соответствии с приказом  комитета по образованию Администрации города Оленегорска от 10.03.2015 № 133 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса детского и юношеского литературно-художественного творчества»  на базе МУО «ИМЦ» 14.04.2015 организован и проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса детского и юношеского литературно-художественного творчества (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие обучающиеся муниципальных общеобразовательных организаций: «Средняя общеобразовательная школа № 22» (5 работ), «Средняя общеобразовательная школа № 13» (4 работы) и Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы» (2 работы).  Конкурсные работы соответствовали Положению и тематике Конкурса.
По решению жюри Конкурса определены победители и призеры. На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса (Приложение 1).
2. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломами комитета по образованию Администрации города Оленегорска.

3. Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных  организаций:  «Средняя общеобразовательная школа № 22» (Маляревич И.А.), «Средняя общеобразовательная школа № 13» (Вымятнина П.Н.)  и Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы»  (Калинина И.В.) изыскать возможность для поощрения педагогов, подготовивших  победителей и призеров Конкурса.
Председатель

                                            Л.Ф.Орлова

Рассылка: дело, к. 7, ИМЦ, МОО № 13, 22, ЦВР.
Приложение к приказу
комитета по образованию

Администрации города   Оленегорска
14.04.2015 №
Список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийского конкурса детского и юношеского литературно-художественного творчества
Номинация «Проба пера. Поэзия» возрастная категория: 14-18 лет.
	Фамилия, имя  обучающегося
	наименование учреждения
	класс
	педагог
	результат

	Морозова Екатерина
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы»

	Эдильсултанова Виктория михайловна, педагог дополнительного образования Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы»
	I место

	Редькина Елизавета
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы»

	Эдильсултанова Виктория михайловна, педагог дополнительного образования Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы»
	II место

Номинация «Иллюстрации к любимым книгам»: возрастная категория: 6-9 лет.
	Фамилия, имя  обучающегося
	наименование учреждения
	класс
	педагог
	результат

	Шаманаев Артур
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 22»
	2
	Финиковская Валентина Евгеньевна, учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 22»
	I место

	Скочко Даниил
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 22»
	1
	Шубинцева Наталья Александровна, учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 22»
	II место

	Подставкина Виолетта
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 22»
	3
	Журанкова Любовь Анатольевна, учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 22»
	III место

возрастная категория: 10 - 13 лет.
	Фамилия, имя  обучающегося
	наименование учреждения
	класс
	педагог
	результат

	Мочалова Валентина
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 22»
	6
	Акулова Надежда Николаевна, библиотекарь муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 22»
	I место

	Волкова Елизавета
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	5 В
	Флягина Татьяна Викторовна, учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	II место

Номинация «Художественное слово» возрастная категория: 10-13 лет.
	Фамилия, имя  обучающегося
	наименование учреждения
	класс
	педагог
	результат

	Буторина Юлия
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 22»
	6
	Корнеева Наталья Юрьевна, учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 22»
	I место

	Коленова Анастасия
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	5 А
	Флягина Татьяна Викторовна, учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	II место

	Тишков Артём
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	5 Б
	Свиридова Анжелла Валентиновна, учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	III место

	Корякин Артём
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	5 В
	Флягина Татьяна Викторовна, учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	III место